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LXIII LEGISLATURA

H. CONGRESO DEIL
ESTADO DE VERACRUZ

CONCEPTO

Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave
LXIIl Legislatura 2014 — 2016
Secretaria de Fiscalizacion

H. Ayuntamiento del Municipio deVeracruz, Veracruz

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 2015

CONCEPTO

VERACRUZ

CIUDAD Y PUERTO

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

PASIVO

Pasivo Circulante

225,322,097 0 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
344,675,972 0 Documentos por Pagar a Corto Plazo
44,652,432 0 Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
0 0 Titulos y Valores a Corto Plazo
0 0 Pasivos Diferidos a Corto Plazo
0 0 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
0 0 Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
614,650,501 0
Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante
10,502,509 0 Cuentas por Pagar a Largo Plazo
0 0 Documentos por Pagar a Largo Plazo
3,306,589,987 0 Deuda Publica a Largo Plazo
238,599,967 0 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
0 0 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
0 0 Provisiones a Largo Plazo
0 0
0 0 Total de Pasivos No Circulantes
0 0
Total del Pasivo
3,555,692,462 0
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
4,170,342,963 0

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda PuUblica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizaciéon de la Hacienda

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio

109,304,771
0
11,942,478
0
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121,247,249

0
0
40,213,274
0
0
0

40,213,274

161,460,523

3,659,082,423
3,659,082,423
0
0

349,800,017

307,810,913
41,989,104
0

0

0

0

0
0

4,008,882,439

4,170,342,963

o ecNeololNolNelNolNelNo)

cNeoNeolNoNelNo)

o

o o

o [cNeloNolNe] o

o

ZARAGOZA S/N COL. CENTRO C.P. 91700

RFC: MVV080508US0O



